



PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 43339942

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 296,26 RON - 296,26 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DIVERSE SILICON UNIVERSAL 1X13.02=13.02 SINA 3 MT 2X18.48=36.96 SAIBA 4/6 40X0.04=1.60 MATURA STRADALA 2X8.4=16.80.STOP MUCEGAI 1X10.50=10.50 HOL/DIBLURI 1X25.88=25.88 COLTARE MOBILIER 2X2.10=4.20 MANUSI 2X10.50=21.00 LANTERNA 1X19.33=19.33 COSAR 2X2.10=4.20 SMIRGHEL 1X3.10=3.10 FIERESTAU CRENGI 1X21.00=21.00 BEC 1X9.25=9.25 SFOARA 1X3.78=3.78 CABLU 3X2.5 20X3.37=67.40 CUPLA /STECHER 1X12.60=12.60 IALA 1X5.47=5.47 SODA CAUSTICA 1X5.47=5.47 SPREI 1X14.70=14.70
